关于举办常州市初中化学新教师教材培训活动的通知
各辖市（区）教师发展中心、常州市各初中：
  随着初中化学课程改革的深入推进，为探讨如何落实学科核心素养、提高课堂教学的有效性、拓展化学教师专业素养，经研究决定，举行常州市初中化学新教师教材培训活动，有关事项通知如下：
一、参加对象
各辖市区初中化学教研员，常州市区初中学校（含天宁、钟楼、新北）任职3年以内的教师（含3年），武进区20人，溧阳市10人，金坛区10人。
二、时间地点
时间：2019年11月8日（周五）。
地点：常州市武进区湖塘实验中学。
[bookmark: _GoBack]报到时间：11月8日8:30前
三、活动内容
1.课堂观摩
	姓名
	单位
	课题
	上课时间

	钱颖丹
	常州市武进区湖塘实验中学
	《身边的化学物质》（复习课）
	8:35-9:20

2.同行分享
	同行姓名
	单位
	分享内容

	张鹏
	常州市武进区星辰实验学校
	初中化学复习课教学设计的实践与思考

	周洁
	常州市中天实验学校
	初中化学新授课教学设计的实践与思考

3.专家引领
	专家姓名
	单位
	讲座题目

	吴星
	扬州大学教授
	提升初中化学教师课程能力

四、其它事项
每位参加活动教师的交通费、食宿费等回所在单位报销。
                                                            常州市教育科学研究院
                                      2019年10月21日